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Invitation til borgermøde.

Alle borgere i Almsted, Hundslev og Notmark inviteres til møde om en udviklingsplan for de 3 
landsbyer

mandag den 24. oktober 2005 kl. 20.00
Notmark Forsamlingshus

Augustenborg Byråd vil sætte handling bag ordene om at landsbyerne skal være attraktive 
steder for tilflytning og udvikling af kommunen. Der skal sættes gang i en udviklingsplan for 
Almsted, Hundslev og Notmark.

For at kunne tiltrække tilflyttere er det en forudsætning, at de, der allerede bor i området, sy
nes det er et rart sted at bo.  Hvad er det, der er godt ved Jeres landsby, og hvad skal/kan 
der gøres for at den bliver endnu bedre?

Det er det mødet skal handle om: 
Der skal etableres en proces der bl.a. resulterer i en lokalplan. Processen skal ikke blot resultere i 
et grundlag for at regulere de fysiske forhold; men også skaber et fundament og plan for den foran
dring og udvikling, der tager udgangspunkt i Jeres landsby. Der skal meget mere end planer til for 
at gøre et sted godt at bo og opholde sig i. Det er en forudsætning for at det kan lykkes, at borgerne 
arbejder aktivt for realiseringen af både plan og idéer til mulige forandringer. 

Nye idéer skal understøtte planlægningen, så der kan etableres et ”tilflytterens atlas”.  En aktiv 
plan for landsbyerne skal sikre en mangfoldighed af attraktive boligtyper og gode steder at 
bo, også for de der allerede bor i området.

En udviklingsplan skal også fortælle, at landsbyerne er aktiver i storkommunen.
En udviklingsplan skal styrke Augustenborg Byråds ønsker om at øge bevaringsindsatsen for 
de bevaringsværdige bygninger og landsbymiljøer.

Augustenborg Byråd håber, at rigtig mange vil tage del i mødet og den proces der bliver sat i 
gang for at få en udviklingsplan for Almsted, Hundslev og Notmark. Af hensyn til bestilling af 
kaffe bedes I tilmelde jer på tlf. 73 47 73 05, Merete Nielsen. e-mail men@augustenborg.dk.

Arkitekt Inger Ansbjerg tager billeder af bygninger og området til brug på mødet.
Med venlig hilsen

Aase Nyegaard
borgmester 

Spar tid og besvær – lev mere papirløst – Klik ind på www.e-boks.dk og se hvordan!
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